
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 347 61 52, 58 347 10 54 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.gda.pl 
 

 

 

  

 
 

Dziekan 

L.dz.: WETI/ 2078 /2014            Gdańsk, 23.05.2014 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  na  dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania  CRZP/185/009/D/14  
część I 

Na podstawie art. 92 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2013, poz. 907,984 i 1054 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę  sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  

Politechniki Gdańskiej  w części I ( dostawa dla Laboratorium MZKL) 

za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:    

 

PHU INTERSELL Waldemar  Płonka 

Ul. Armii Krajowej 7c, 42-520 Dabrowa Górnicza 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –   100,00 

Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w części II  w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 

ustawy. 

 

W  postępowaniu w części II złożono jeszcze oferty: 

1. PHU Balta Wojciech Stec 

Ul. Słowackiego 37 K, 80-257 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  96,70  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 96,70 

 

2. AXEL  Computer Sp. z o.o.  

Ul. Chodowieckiego 5, 80-208 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 95,45  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 95,45 

 

 



 
 

3. KONCEPT Sp. z o.o. o/Gdańsk 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  94,32 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 94,32 

 

4. KOMPUTRONIK S.A. 

Ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  94,32 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 94,32 

 

5. IMPEX Sp. z o.o. 

Ul. Chwaszczyńska 10, 80-871 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 78,38  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 78,38 

 

6. LPK Group s.c. J. Kaziów, P. Kaziów 

Ul. Łokietka 10, 59-700 Bolesławiec 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 93,21 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 93,21 

 

7. PPUH ENTERPRISE Z. Wrotniak 

Ul. Krótka 3, 42-200 Częstochowa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 99,80 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 99,80 

 

8. YAMO Sp. z o.o. o/ Katowice 

Ul. Armii Krajowej 4A/7, 50-541 Wrocław  

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 94,70 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 94,70 

 

9. SAMAXON Sp. z o.o. 

Ul. Stolarska 10/7, 43-190 Mikołów 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 91,70 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 91,70 

 

 

 



 
 

10. PRZP Systemy Informacyjne 

Ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec  

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 99,77 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 99,77 

 

 

  


